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Firma: PC COOL DOO
Adresa: Višegradska 26A
Telefon: 018526116
Fax: 0653526116
PIB: 104045201
E-mail: info@pccool.rs

Standards and Protocols  IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x

Basic Function  Full Duplex Flow Control (IEEE 802.3x)
 Extends fiber distance up to 15km

Ports  1 1000M SC port
 1 1000M RJ45 port (Auto MDI/MDIX)

Network Media 1000BASE-T  UTP category 5, 5e cable (maximum 100m)
 EIA/TIA-568 100Ω STP (maximum 100m)

1000BASE-FX  Single-mode Fiber
LED Indicators  PWR, LINK, RX

Safety & Emission  FCC, CE
Dimensions (W*D*H)  3.7*2.9*1.1 in. (94.5*73.0*27.0 mm)

Environment
 Operating Temperature: 0?~40? (32?~104?)
 Storage Temperature: -40?~70? (-40?~158?)
 Operating Humidity: 10%~90% non-condensing
 Storage Humidity: 5%~90% non-condensing

Power Supply  External Power Adapter
More information of the 1000M series Media Converter

Model 
NO. Interface Transmission Distance Transmission Media Output Center 

Wavelengt

MC200CM RJ45--SC 0.55km(50/125um),
0.22km(62.5/125um) Multi-mode Fiber,TP 850nm

MC210CS RJ45--SC 15km Single-mode Fiber,TP 1310nm
MC220L RJ45--LC 0.55km /10km Multi/Single-mode Fiber, TP 850nm/1310nm

Konverter dometa TP-LINK MC210CS Gigabit

Šifra: 52858
Kategorija prozivoda: Mrežna oprema
Proizvođač: Nedefinisan1

Cena: 4.056,00

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


